
PRZEKAŻ 1% PODATKU
LUB DAROWIZNĘ

Poznaj moją historię:
Bartosz urodził się 09.10.2011 roku. W swoim życiu przeszedł już bardzo wiele.  Zdrowym dzieckiem był tylko przez kilka

pierwszych tygodni swojego życia. Później zaczęła się walka. Pierwsza neuroinfekcja, którą przeszedł w wieku 7 tygodni,

doprowadziła do zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych i niewydolności oddechowej. Skutkiem tego jest wodogłowie (ma

założoną zastawkę komorowo-otrzewnową), a niedotlenienie doprowadziło do dziecięcego porażenia mózgowego. Mając kilka

miesięcy Bartosz nie raz walczył o przeżycie. Udało mu się! Mimo wodogłowia i dziecięcego porażenia mózgowego codziennie

walczył, aby odzyskać chociaż część sprawności, którą zabrała choroba.

Kiedy już był w naprawdę dobrym, jak na swoją chorobę, stanie, w marcu 2018 roku przeszedł zawał mózgu wywołany przez

zakrzep tętnic mózgowy. Udar zabrał wszystko! Dziecko, które stawiało pierwsze kroki, mówiło proste zdania, znowu musiało

się wszystkiego uczyć. Początkowo nie potrafił nawet jeść, był karmiony jak niemowlę. Kolejny raz wrócił do bardzo

intensywnej rehabilitacji. Jednak zmiany poudarowe są tak mocne, że do dnia dzisiejszego lewa strona jest niedowładna. Udar

przyniósł Bartkowi jeszcze jeden „prezent” – padaczkę, której nadal nie potrafimy w pełni wyciszyć. W międzyczasie

przetestował naprawdę wiele kombinacji lekowych, które w pewnym momencie tak bardzo wyniszczały jego i tak już słaby

organizm, że trafił do hematologa. Współpraca neurologa i hematologa sprawiła, że wyniki badań się poprawiły – jednak

padaczka nadal jest bardzo aktywna w jego życiu.

Bartosz jest cudownym dzieckiem! Nadal codziennie walczy z bólem i swoimi niepełnosprawnościami. Choć większość czasu

jest pogodny i uśmiechnięty, to zdarzają się momenty, kiedy bardzo się złości, bo czegoś nie potrafi zrobić. A jeszcze wielu

rzeczy nie potrafi.  Każda darowizna, każdy 1% to możliwość zapewnienia Bartoszowi najlepszych form terapii i zakupu

specjalistycznego sprzętu.

W imieniu Bartosza - DZIĘKUJEMY!
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